ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2025 года                                                                                 № 76/617-5

г. Балахна

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона

от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в соответствии со статьями 14 и 15 Закона Нижегородской области

от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Нижегородской области»,

постановлением избирательной комиссии Нижегородской области

от 08 июня 2022 года № 14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке

и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума на территории Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»,  заслушав

доклад заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Балахнинского муниципального округа А.В. Штурмина,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий

одномандатных избирательных округов №№ 1-25 муниципального

образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области»

на территориальную избирательную комиссию Балахнинского

муниципального округа на время подготовки и проведения выборов

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

одномандатных избирательных округов №№ 1-25 муниципального

образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской

области»  на  территориальную избирательную комиссию

Балахнинского муниципального округа на время подготовки и

проведения выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского

муниципального округа Нижегородской области второго созыва,

назначенных на 14 сентября 2025 года

 2

депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области второго созыва, назначенных на 14 сентября 2025

года.

2. При подготовке и проведении выборов депутатов Совета

депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

второго созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, для документов,

издаваемых территориальной избирательной комиссией Балахнинского

муниципального округа, на которую возложены полномочия окружных

избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам

№№ 1-25 муниципального образования «Балахнинский муниципальный

округ Нижегородской области», использовать бланки территориальной

избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа

с обязательным указанием в преамбуле документа о возложении

соответствующих полномочий.

3. При подготовке и проведении выборов депутатов Совета

депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

второго созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, для документов,

издаваемых территориальной избирательной комиссией Балахнинского

муниципального округа, на которую возложены полномочия окружных

избирательных комиссий по одномандатным избирательным округам

№№ 1-25 муниципального образования «Балахнинский муниципальный

округ Нижегородской области», использовать печать территориальной

избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа.

4. Настоящее постановление разместить на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального

округа, расположенном в здании Администрации Балахнинского

муниципального округа Нижегородской области, а также на официальном

интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской

области.

5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии                       А.В. Штурмин

Секретарь комиссии

                      Е.В. Князева